MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N'301 DE 2I DE AGOSTO DE 2018.

1. LOCALIZAR a servidora MICHELE SOUSA TRAVASSOS TORRES, Matrícula
SIAPE n' 1790798, ocupante do cargo de Professor EBTT, para desempeúar as suas
atribuições na Coordenação de Licenciatura em Química do Campus petrolina deste
IF Sertão - PE, removida conforme PoÍaria no 489 de 21 de agosto de 2018, com
vigência a contar de 15/08/2018, mediante resultado final do processo Seletivo de
Remoção Intema do Ciclo 07/2018 - Edital n.l9 de 23 de março de 201g.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria n'460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20t08/2015,
resolve:

e- z
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral